

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 41/2016
Klatovy Gymnázium, stavební úpravy sportovišť a oplocení

Zadavatel : Gymnázium Jaroslav Vrchlického, Klatovy
Národních Mučedníků
33901 Klatovy-Klatovy I

IČO :
DIČ :

Projektant : Adestik s.r.o.

IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
5 Ostatní a vedlejší náklady		1,00	31 500,00
Inženýrský objekt		4,00	
1 Stavební úpravy hřiště pro volejbal	823.33.9.3	1,00	1 621 290,78
2 Výměna povrchu stávajícího hřiště	823.39.9.3	1,00	586 812,42
3 Rekonstrukce oplocení	815.22.7.2	1,00	220 484,36
Celkem za stavbu			2 460 087,56

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 460 087,56
DPH	21 %	516 618,39
Celkem za stavbu s DPH		2 976 705,95

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	141 853,70
2	Základy a zvláštní zakládání	233 423,60
3	Svislé a kompletní konstrukce	54 465,44
5	Komunikace	1 565 085,73
8	Trubní vedení	13 736,16
9	Ostatní konstrukce, bourání	133 639,88
99	Staveništní přesun hmot	56 394,98

762	Konstrukce tesařské	46 126,16
767	Konstrukce zámečnické	153 329,68
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	30 532,23
VN	Vedlejší náklady	31 500,00
Cena celkem		2 460 087,56

Stavba :	41/2016	Klatovy Gymnázium, stavební úpravy sportovišť a oplocení	JKSO : 800.122
Objekt :	5	Ostatní a vedlejší náklady	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **5**
Ostatní a vedlejší náklady

Třídík stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
5 Ostatní a vedlejší náklady	0,00
Celkem objekt 5	0,00

	Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH	31 500,00
DPH 21 %	6 615,00
Celkem za objekt s DPH	38 115,00

Rekapitulace soupisu 5 Ostatní a vedlejší náklady

Stavební díl	Cena (Kč)
VN Vedlejší náklady	31 500,00 K
Celkem soupis 5	31 500,00 K

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	41/2014	Klatovy Gymnázium, Stavební úpravy sportovišť a oplocení
O:	5	Ostatní a vedlejší náklady
R:	5	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	VN	Poznámka uchazeče						
		Vedlejší náklady						
1	005111020R	Vytyčení stavby	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.						
		Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	ksr	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS
3	005121 R	Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		Zařízení staveniště	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
4	005124010R	Koordináční činnost	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
5	00523 R1	Statická zátěžová zkouška podloží	ks	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.						

Stavba :	41/2016	Klatovy Gymnázium, stavební úpravy sportovišť a oplocení	
Objekt :	1	Stavební úpravy hřiště pro volejbal	JKSO : 823.33.9.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **1**
Stavební úpravy hřiště pro volejbal

Třídník stavební 823 Plochy a úpravy území
823.3 Plochy pro tělovýchovu nekryté
823.33 plochy hřišť
823.33.9 kryt z jiných materiálů
823.33.9.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
1	Stavební úpravy hřiště pro volejbal	1 621,29
	Celkem objekt 1	1 621,29

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 621 290,78
DPH	21 %	340 471,06
Celkem za objekt s DPH		1 961 761,84

Rekapitulace soupisu **1** Stavební úpravy hřiště pro volejbal a badminton

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	115 433,48 K
2	Základy a zvláštní zakládání	199 530,67 K
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 329,36 K
5	Komunikace	1 053 885,73 K
8	Trubní vedení	13 736,16 K
9	Ostatní konstrukce, bourání	109 876,87 K
99	Staveništní přesun hmot	40 265,63 K
767	Konstrukce zámečnické	78 232,88 K
	Celkem soupis 1	1 621 290,78 K

Položkový soupis prací a dodávek

S:	41/2014	Klatovy Gymnázium, Stavební úpravy sportovišť a oplocení
O:	1	Stavební úpravy hřiště pro volejbal
R:	1	Stavební úpravy hřiště pro volejbal

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				115 433,48		
	121	10-11 Sejmuti ornice						
		nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,						
1	121101100R00	...s přemístěním na vzdálenost do 50 m 45,2*7,0*0,2*1,05	m3	66,44400 66,44400	64,24	4 268,36	800-1	RTS
	122	10 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	122	10-3 v hornině 3						
2	122201102R00	...přes 100 do 1 000 m3 17,0*28,0*1,05*0,25 12,9*17,2*1,05*0,25	m3	183,19350 124,95000 58,24350	70,63	12 938,96	800-1	RTS
	132	10 Hloubení rýh šířky do 60 cm zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
3	132201111R00	...do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně drenáže : 45,2*0,4*(0,3+0,5)/2 45,2*0,4*(0,3+0,6)/2 45,2*0,4*(0,3+0,7)/2 45,2*0,4*(0,3+0,8)/2 28,0*0,4*(0,3+0,4)/2 16,0*0,4*(0,4+0,8)/2 opěrná zeď drenáž : 15,0*0,4*(0,3+0,4)/2 lavičky : 0,8*0,4*0,55*2*4 opěrná zeď : 13,0*0,5*0,85 kanalizace : 7,5*0,6*(0,8+1,2)/2	m3	55,64500 7,23200 8,13600 9,04000 9,94400 3,92000 3,84000 2,10000 1,40800 5,52500 4,50000	172,40	9 593,20	800-1	RTS
	133	Hloubení šachet zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	133	3 v hornině 3						

4	133201101R00	...do 100 m3 sloupy : 0,8*0,8*0,95*16 koš : 0,5*0,5*0,55 sloty volejbal.badminton : 0,7*0,7*0,75*2*4	m3	12,80550 9,72800 0,13750 2,94000	798,40	10 223,91	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
5	162201102R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m výkopy : 183,1935+55,645+12,8055-2,475 pro násypy : 261,03	m3	510,19900 249,16900 261,03000	27,77	14 168,23	800-1	RTS
	167 10	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku						
	167 10-1	nakládání výkopku						
6	167101102R00	...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 pro násypy : 261,03	m3	261,03000 261,03000	47,04	12 278,85	800-1	RTS
	171 10	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,						
7	171101105R00	171 10-1 s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard ...na 103 % PS 45,2*5,0*1,1*1,05	m3	261,03000 261,03000	83,60	21 822,11	800-1	RTS
	171 20	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním,						
8	171201201R00	...na skládku 183,1935+52,495+12,8055	m3	248,49400 248,49400	12,00	2 981,93	800-1	RTS
	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
9	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 7,5*0,6*(0,35+0,75)/2	m3	2,47500	75,84	187,70	800-1	RTS
	175 10-11	Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
10	175101101RT2	...bez prohození sypaniny 7,5*0,6*0,45 -3,14*0,08*0,08*7,5	m3	1,87428 2,02500 -0,15072	700,00	1 312,00	800-1	RTS
	181 10	Úprava pláně v zářezích vyrovňáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
11	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním 22,0*28,0*1,05 17,9*17,2*1,05	m2	970,07400 646,80000 323,27400	8,56	8 303,83	800-1	RTS

182 20 Svahování násypů					
trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,					
12 182201101R00	...bez rozlišení horniny (48,0+8,0)*2,5	m2	140,00000 140,00000	30,32	4 244,80 800-1 RTS
182 30 Rozprostření ornice ve svahu nad 1 : 5 a osetí travou					
vč. urovnání ornice, naložení na skládce a vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.					
13 182300010RAA	...při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m	m2	140,00000	93,64	13 109,60 AP-HSV RTS
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání			199 530,67	
211 5 Výplň odvodňovacích žeber					
do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně					
14 211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	44,21200 7,23200 8,13600 9,04000 9,94400 3,92000 3,84000 2,10000	823,20	36 395,32 800-2 RTS
211 97-1 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie					
v rýze nebo v zářezu se stěnami					
15 211971121R00	Opláštění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	412,90000 72,32000 76,84000 81,36000 85,88000 42,00000 32,00000 22,50000	25,20	10 405,08 800-2 RTS
274 27-21 Zdívo základové z bednicích tvárníc					
s výplní betonem, bez výztuže,					
16 274272140RT3	...tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20	m2	9,75000 9,75000	966,41	9 422,50 801-1 RTS
274 31 Beton základových pasů prostý	13,0*0,75				
274 31-3 prostý					
17 274313611R00	...z betonu C 16/20	m3	9,19800 2,04800 7,15000	1 864,00	17 145,07 801-1 RTS
lavičky : 0,8*0,4*0,8*2*4					
opěrná zeď : 13,0*0,5*1,1					

18	274 35 Bednění stěn základových pásů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pásů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	...zřízení lavičky : (0,8+0,4)*2*0,25*2*4 ...odstranění	m2 m2	4,80000 4,80000 4,80000	345,60 66,80	1 658,88 320,64	801-1 801-1	RTS RTS
19	275 31 Beton základových patek prostý 275 31-3 prostý	Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.						
20	275 31 Bednění stěn základových patek 275 31-3 prostý	...z betonu C 16/20 sloupy : 0,8*0,8*1,2*16 koš : 0,5*0,5*0,8 kruh pro vrh kouli: 0,357 sloty volejbal,badminton : 0,7*0,7*1,0*2*4	m3	16,76500 12,28800 0,20000 0,35700 3,92000	1 864,00	31 249,96	801-1	RTS
21	275 35 Bednění stěn základových patek bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	...zřízení sloupy : 0,8*4*0,25*16 koš : 0,5*4*0,25 sloty volejbal,badminton : 0,7*4*0,25*8 ...odstranění	m2 m2	18,90000 12,80000 0,50000 5,60000 18,90000	346,00 66,80	6 539,40 1 262,52	801-1 801-1	RTS RTS
22	279 36 Výztuž základových zdí 279 36-1 z betonářské oceli	Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.						
23	279 36-1 z betonářské oceli	...10 505 9,75*0,01	t	0,09750 0,09750	28 184,01	2 747,94	801-1	RTS
24	451 97 Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli	Položení vrstvy z geotextil., uchycení spory, hřebý S dodáním spon a hřebů.	m2	923,88000	67,12	62 010,83	831-2	RTS
25	25 693 660 51 R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm (412,9+923,88)*1,2	m2	616,00000 307,88000 1 604,13600 1 604,13600	12,70	20 372,53	SPCM	RTS
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 329,36		
348 92-4 Stříška plotová z betonových tvarovek								

26	348924231R00 27 3381		...pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárníc hladkých, přírodních Osazení sloupků ocelových do 5 m	m ks	13,00000 16,00000	350,00 361,21	4 550,00 5 779,36	801-1	RTS Vlastní
Díl:	5	Komunikace					1 053 885,73		
		564 72-1 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním							
28	564731111R00	...tloušťka po zhutnění 100 mm 22,0*28,0 17,9*17,2+1,068		m2	924,94800 616,00000 308,94800	74,57	68 973,37	822-1	RTS
29	564942112 R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 13 cm, 0-32		m2	924,94800	95,95	88 748,76		Vlastní
30	5994 R	Tartan, vč.podložky (13+30 mm, pro volejbal D+M)		m2	923,88000	970,00	896 163,60		Vlastní
Díl:	8	Trubni vedení					13 736,16		
		871 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot							
31	871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm 45,2*4 28,0 16,0 opěrná zeď : 15,0		m	239,80000 180,80000 28,00000 16,00000 15,00000	13,44	3 222,91	831-1	RTS
		871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 871 31 včetně dodávky trub hrdlových							
32	871313121RT2	...D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm		m	7,50000	194,80	1 461,00	827-1	RTS
		892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,							
		892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou							
33	892571111R00	...do DN 200 mm		m	7,50000	15,68	117,60	827-1	RTS
34	879R	Napojení PVC potrubí DN 150 na stávající deštové potrubí		ks	1,00000	223,00	223,00		Vlastní
		894 43 Šachty plastové							
35	894431112RAK	...D 315 mm, dno sběrné, D 110 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop plastový do roury 1,5 t		kus	1,00000	1 895,99	1 895,99	AP-HSV	RTS
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop.							
36	28611222.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 80,0 mm 208,8*1,015 15,0*1,015		m	227,15700 211,93200 15,22500	17,45	3 963,89	SPCM	RTS
37	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm 16,0*1,015		m	16,24000 16,24000	49,64	806,15	SPCM	RTS
38	28611289.AR	redukce PVC; d = 80,0 mm; d2 = 100 mm; hladká		kus	5,00000	56,30	281,50	SPCM	RTS
39	28611290R	redukce PVC; d = 100,0 mm; d2 = 125 mm; hladká		kus	5,00000	65,94	329,70	SPCM	RTS

40	28611302.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 80 mm; d2 = 80 mm; SDR 18,8; hladká; DN 80,0 mm; DN2 80 mm	kus	1,00000	218,56	218,56	SPCM	RTS
41	28611304.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; SDR 23,8; hladká; DN 125,0 mm; DN2 125 mm	kus	4,00000	275,77	1 103,08	SPCM	RTS
42	28611313.AR	koleno PVC; 90,0 °; SDR 23,8; D = 125,0 mm; hladké	kus	1,00000	112,78	112,78	SPCM	RTS
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				109 876,87		
	916 5	Osazení záhonového nebo parkového obrubníku betonového se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zatřením spár cementovou maltou						
43	916561111RT2	916 51 včetně dodávky obrubníků ...rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého (22,0+45,2)*2+33	m	167,40000 167,40000	145,61	24 375,11	822-1	RTS
44	941955004R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné ...pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 2,5 do 3,5 m 45,2*1,2	m2	54,24000 54,24000	115,61	6 270,69	800-3	RTS
45	953943122R00	953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním ...přes 1 kg do 5 kg/kus pouzdro odpadkový koš : 1	kus	1,00000 1,00000	94,79	94,79	801-1	RTS
46	953943123R00	953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání 953 94-32 do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním ...přes 5 kg do 15 kg/kus pouzdra : sloupky hry : 2*4 Lajny na tartan volejbal, nohejbal : 9,0*5*2 18,0*2*2	kus	8,00000 8,00000 162,00000 90,00000 72,00000	121,21 65,00	969,68	801-1	RTS
47	9151	Sloupky pro volejbal + pouzdro, včetně sítě, D+M	m	8,00000	8 720,90	10 530,00		Vlastní
48	9011	Sloupky pro nohejbal + pouzdro, včetně sítě, D+M	pár	2,00000	8 720,90	17 441,80		Vlastní
49	9012	Sloupky pro nohejbal + pouzdro, včetně sítě, D+M	pár	2,00000	8 720,90	17 441,80		Vlastní
50	9021	Lavičky s opěrou dl. 1,6 m, D+M+kotvení	ks	4,00000	7 000,00	28 000,00		Vlastní
51	9022	Koš na odpadky na sloupku se stříškou + pouzdro, D+M	ks	1,00000	4 753,00	4 753,00		Vlastní
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				40 265,63		
52	998222012R00	998 22-20 Přesun hmot na plochách s krytem z kameniva Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 32, 36, 37, 43, 44, 45, 46, :	t	648,60876	62,08	40 265,63	823-1	RTS

Díl: 767	Součet : 648,60876	Konstrukce zámečnické	648,60876	78 232,88	
53 767421131 R00	Montáž paždiku z trubek šroubovaných 3,0*15*2	m	90,00000 90,00000	5 372,10	Vlastní
54 767911140 R00	Montáž oplocení ze sítě v. 4 m	m	45,20000	3 449,66	Vlastní
55 5531	Sloupky pro ohraničení hřiště 108/4 mm dl. 5 m žár. zinkované, krajní	ks	2,00000	4 247,52	Vlastní
56 5532	Sloupky středové z trubek 89/4 dl. 5 m žár. zinkované	ks	14,00000	25 626,72	Vlastní
57 5533	Paždíky z trubek 51/3 mm žárově zinkované dl. 3m, úprava konců pro přišroubování	ks	30,00000	17 367,90	Vlastní
58 7091	Siť nylonová ochranná pro sportovní účely včetně napínacích lanek 45,2*4,0*1,1	m2	198,88000 198,88000	21 327,89	Vlastní
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce					
50 m vodorovně					
59 998767101R00	...v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 53,55,56,57,58, ; Součet : 1,17472	t	1,17472	841,09 800-767	RTS

Stavba :	41/2016	Klatovy Gymnázium, stavební úpravy sportovišť a oplocení	
Objekt :	2	Výměna povrchu stávajícího hřiště	JKSO : 823.39.9.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **2**
Výměna povrchu stávajícího hřiště

Třídík stavební	823	Plochy a úpravy území
	823.3	Plochy pro tělovýchovu nekryté
	823.39	plochy pro tělovýchovu nekryté ostatní
	823.39.9	kryt z jiných materiálů
	823.39.9.3	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2	Výměna povrchu stávajícího hřiště	586,81
	Celkem objekt 2	586,81

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	586 812,42
DPH	21 %	123 230,61
Celkem za objekt s DPH		710 043,03

Rekapitulace soupisu 2 Stavební úpravy běžecké dráhy

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	1 088,87 K
2	Základy a zvláštní zakládání	2 353,73 K
5	Komunikace	511 200,00 K
99	Staveništní přesun hmot	1 785,11 K
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 066,52 K
762	Tesařské konstrukce	46 126,16 K
767	Zámečnické konstrukce	17 192,03 K
	Celkem soupis 2	586 812,42 K

Položkový soupis prací a dodávek

S:	41/2014	Klatovský Gymnázium, Stavební úpravy sportovišť a oplocení
O:	2	Výměna povrchu stávajícího hřiště
R:	2	Výměna povrchu stávajícího hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				1 088,87		
	133	Hloubení šachet						
	133 201101R00	...Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 sloupky oplocení -bednění : 0,4*0,6*0,4*12	m3	1,15200 1,15200	798,40	919,76	800-1	RTS
	162	10 Vodotěsné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
	2 162701101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m pol. 1	m3	1,15200 1,15200	146,80	169,11	800-1	RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				2 353,73		
	275	31 Beton základových patek prostý						
	275 31-3 prostý							
	3 275313611R00	...Beton základových patek prostý C 16/20 pol. 1	m3	1,15200 1,52000	1 864,00	2 147,33	801-1	RTS
	275	35 Bednění stěn základových patek bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
	4 275351215R00	...Bednění stěn základových patek - zřízení 0,5*4*0,25	m2	0,50000	346,00	173,00	801-1	RTS
	5 275351216R00	...Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.	m2	0,50000	66,80	33,40	801-1	RTS
Díl:	5	Komunikace				511 200,00		
	564	72-1 Podklad nebo kryt z kaméniva hrubého drceného velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním						
	6 564731111R00	...Podklad z kaméniva drceného vel.0-4 mm,tl. 15mm s urovnáním a hutněním deshou 44,25*22,25	m2	1 065,00000 1 065,00000	95,00	101 175,00	822-1	RTS
	566	90 Demontáž stávajícího povrchu (umělý trávník)						
	7 566903111R00	...demontáž stávajícího travnatého koberce rozřezáním a vyskládáním na palety	m2	1 065,00000	60,00	63 900,00	822-1	RTS

85991 R	Umělý sportovní povrch trávník tl. 17mm,dodávka,doprava,položení, lájny	m2	1 065,00000	325,00	346 125,00	Vlastní
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				1 785,11	
998 22-20 Přesun hmot na plochách s krytem z kameniva						
9998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	28,75500	62,08	1 785,11823-1	RTS
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 066,52	
979 08-2 Vodotěsná doprava suti po suchu						
10979082213R00	...bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	17,84160	33,27	593,59822-1	RTS
11979082219R00	...příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	89,20800	8,56	763,62822-1	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku						
12979990001R00	...stavební suti	t	17,84160 28,91600	320,00	5 709,31801-3	RTS

Stavba :	41/2016	Klatovy Gymnázium, stavební úpravy sportovišť a oplocení	
Objekt :	3	Rekonstrukce oplocení	JKSO : 815.22.7.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **3**
Rekonstrukce oplocení

Třídník stavební 815 Objekty pozemní zvláštní
815.2 Oplocení
815.22 oplocení s podezdívkou

815.22.7 svislá nosná konstrukce kovová

815.22.7.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
3	Rekonstrukce oplocení	220,48
	Celkem objekt 3	220,48

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	220 484,36
DPH	21 %	46 301,72
Celkem za objekt s DPH		266 786,08

Rekapitulace soupisu 3 Rekonstrukce oplocení

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	25 331,35 K
2	Základy a zvláštní zakládání	31 539,20 K
3	Svislé a kompletní konstrukce	44 136,08 K
9	Ostatní konstrukce, bourání	23 763,01 K
99	Staveništní přesun hmot	14 344,24 K
767	Konstrukce zámečnické	57 904,77 K
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	23 465,71 K
	Celkem soupis 3	220 484,36 K

Položkový soupis prací a dodávek

S:	41/2014	Klatovy Gymnázium, Stavební úpravy sportovišť a oplocení
O:	3	Rekonstrukce oplocení
R:	3	Rekonstrukce oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				25 331,35		
	130 90	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,						
	130 90-3	z betonu						
1	130901121R00	...prostého neprokládaného 119,75*0,4*0,4*0,1 0,4*0,4*0,5*27*0,1	m3	2,13200 1,91600 0,21600	3 760,00	8 016,32	800-1	RTS
	132 10	Hloubení rýh šířky do 60 cm zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
2	132201110R00	...do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 119,75*0,4*0,4*0,9	m3	17,24400 17,24400	342,80	5 911,24	800-1	RTS
	133	Hloubení šachet zapážených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,						
	133 3	v hornině 3						
3	133201101R00	...do 100 m3 0,4*0,4*0,5*27*0,9	m3	1,94400 1,94400	798,40	1 552,09	800-1	RTS
	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
4	162701101R00	...Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	20,41200	146,80	2 996,48	800-1	RTS
	199	Poplatky za skládku						
5	199000005R00	...Poplatek za skládku zeminy 1-4 20,412*1,8	t	36,74200 36,74200	104,00	3 821,17	800-1	RTS
	181 30	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene.						
6	181300010RAA	...při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m 44,75*1,0	m2	44,75000 44,75000	67,80	3 034,05	AP-HSV	RTS
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				31 539,20		
	271 5	Polštáře zhutněné pod základy						

7	271531114R00	Polštář základu z kameniva dreného 8-16 mm 119,75*0,4*0,2	m3	9,58000 9,58000	921,60	8 828,93	800-2	RTS
	275 31 Beton základových patek prostý							
8	275313611R00	...z betonu C 16/20 0,4*0,4*0,8*52	m3	6,65600 6,65600	1 864,00	12 406,78	801-1	RTS
	275 35 Bednění stěn základových patek bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
9	275351215R00	...zřízení 0,4*4*0,3*52	m2	24,96000 24,96000	346,00	8 636,16	801-1	RTS
10	275351216R00	...odstranění Včetně očištění, vytržení a uložení bednicího materiálu.	m2	24,96000 66,80	1 667,33	1 667,33	801-1	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				44 136,08		
11	338171121 R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m	kus	52,00000	123,59	6 426,68		Vlastní
12	348121122 R00	Osazování plotových desek 300/50/2500 mm	kus	51,00000	290,40	14 810,40		Vlastní
13	5921 R	Deska plotová podhrabová 250/29/5 cm	ks	51,00000	449,00	22 899,00		Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				23 763,01		
	962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
14	962032314R00	...pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou 0,5*0,5*2,0*2	m3	1,00000 1,00000	982,40	982,40	801-3	RTS
	962 05-1 Bourání příček železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
15	962051116R00	...tloušťky do 150 mm (119,75-1,2-0,5*2)*(0,8+1,0)/2	m2	105,12000 105,12000	215,99	22 704,87	801-3	RTS
	976 04 Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek kominových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2 976 04-3 krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva							
16	976047231R00	...tloušťky do 100 mm 0,6*0,6*2	m2	0,72000 0,72000	105,20	75,74	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				14 344,24		
	998 15-11 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)							
	998 15-111 vodorovně do 50 m							
17	998151111R00	...výšky do 10 m	t	38,27171	374,80	14 344,24	801-5	RTS

[illegible]

29	979082111R00	...do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,14,15,16,19, : Součet : 36,742	t	36,74200	168,00	6 172,66	801-3	RTS
	979 08-4 Poplatek za skládku			36,74200				
30	979990001R00	...stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,14,15,16,19, : Součet : 36,742	t	36,74200	320,00	11 757,44	801-3	RTS
				36,74200				

Čestné prohlášení o subdodavatelích

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy sportovišť a oplocení**
Zadavatel: **Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy, Národních mučedníků 347**

Uchazeč

Název:	RED BERRY, SE
Sídlo:	Křížová 2598/4, 150 00, Praha 5
IČO:	01469975
Osoba oprávněná jednat jménem nebo za uchazeče:	Ing. Martin Jaroš, generální ředitel

jako dodavatel výše uvedené veřejné zakázky

tímto čestně prohlašuje, že bude realizovat výše uvedenou veřejnou zakázku výhradně vlastními silami bez využití subdodávek.

V Praze dne 12. 9. 2016

RED BERRY, SE
Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5
IČO: 01469975
DIČ: CZ01469975

Ing. Martin Jaroš, generální ředitel
Dodavatel – podpis oprávněné osoby (doplní dodavatel)